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Høringsinnspill til forslag om midlertidig forskrift om salgs-, skjenke- og 
åpningstider under fotball-VM for herrer 2026 

Næringsforeningen i Tromsøregionen takker for muligheten til å gi innspill i saken, og ønsker med 
dette å uttrykke vår støtte til forslaget om midlertidig forskrift om salgs-, skjenke- og åpningstider 
i forbindelse med fotball-VM for herrer 2026. Forslaget gjelder en tidsavgrenset ordning knyttet til 
mesterskapet, og kommunen har lagt opp til at ordningen bare skal gjelde i den aktuelle VM-
perioden.  

Støtte til forslaget 

Vi mener forslaget er både rimelig og hensiktsmessig. Fotball-VM for herrer 2026 er en 
ekstraordinær begivenhet som vil samle mange mennesker, også lokalt, og det er positivt at 
kommunen ønsker å legge til rette for at serveringssteder kan ta del i dette innenfor tydelige og 
avgrensede rammer.  

Positive ringvirkninger for næringslivet 

For næringslivet i Tromsø vil dette kunne gi positive ringvirkninger, særlig for serverings- og 
utelivsnæringen, men også for andre aktører som er en del av byens besøks- og 
opplevelsesnæring. 

Når større idrettsbegivenheter samler folk, skaper det aktivitet, omsetning og flere møteplasser i 
byen. For puber, restauranter og andre serveringssteder kan dette gi økt besøk i en avgrenset 
periode. Samtidig kan det også gi positive effekter for leverandører, transportaktører og andre 
virksomheter som nyter godt av økt aktivitet i sentrum og i reiselivs- og opplevelsesnæringen. 

Vi mener det er viktig at Tromsø som vertskapsby og regionalt senter evner å legge til rette for 
slike felles arenaer når anledningen byr seg. Det bidrar ikke bare til økt aktivitet i næringslivet, 
men også til liv i byen og gode felles opplevelser for innbyggere og besøkende. 

Avslutning 

Næringsforeningen i Tromsøregionen støtter på denne bakgrunn forslaget til midlertidig forskrift. 
Etter vårt syn er dette et godt og avgrenset tiltak som kan gi positive effekter for næringslivet i 
Tromsø, samtidig som det er tydelig knyttet til en ekstraordinær og tidsbegrenset anledning. 
Forskriftsforslaget er foreslått å gjelde i perioden 11. juni til 19. juli 2026 og oppheves deretter 
automatisk.  



                                                                                                                            

 

 
 

 


